KHP

送付先

 〒945-0055 新潟県柏崎市駅前 1－5－48 柏崎ふるさと応縁基金サポートセンター行

柏崎市長 様
◆柏崎市を応縁するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

※ご記入いただいた個人情報は、寄附金の事務以外に利用することはありません。            令和   年    月    日

住所
〒      －

ふりがな  電話番号

氏名
FAX 番号

携帯番号

寄附金額 円

ワンストップ特例申請書の送付 ※どちらにもチェックが入っていない場合、申請書の送付はいたしません。

   希望しない 希望する    （生年月日        年       月      日）

◆寄附金の入金方法（下記の１つに✓印を付けてください）

    郵便振替 お申し込み受け付け後、サポートセンターより「払込取扱票」を送付いたします。

郵便局の窓口で 2 週間以内にご入金ください。手数料はかかりません。

    銀行振込

柏崎ふるさと応縁基金専用口座へ金融機関やネットバンキングでご入金ください。振込手数料はご本人様のご負担となります。

この申込書をご送付後、下記の口座へ 2 週間以内にお振り込みください。

【振込先】第四北越銀行 柏崎中央支店 普通 ６０９９１１ 柏崎ふるさと応縁基金

    現金書留
50 万円までお取り扱いできます。手数料はご本人様のご負担となります。

【送付先】〒９４５８５１１ 新潟県柏崎市日石町２１ 柏崎市ふるさと納税担当 宛

◆希望する寄附金の使い道（下記の 1 つに✓印を付けてください）

   ①人と自然にやさしいエネルギーのまちづくりのために    ②こどもたちのために

   ③若者と女性のために    ④市長におまかせ

◆希望する返礼品（希望する特産品の番号・品名・個数・金額を記入してください）
※柏崎市内在住の方へは返礼品をお贈りしていませんので、ご了承ください。

※寄附金額に合わせて返礼品を複数組み合わせることもできます。記入欄に書ききれない場合は、余白や別紙にご記入いただきご提出ください。

番号 品名 個数 金額

個 円

個 円

個 円

※柏崎市は、柏崎ふるさと応縁基金管理業務を株式会社カシックスに委託しています。

ご了承のうえお申し込みください。 0257-41-5701

柏崎ふるさと応縁基金（ふるさと納税）申込書

◆自由記載欄
柏崎市へのメッセージや、返礼品発送に関するご連絡事項（長期不在や別送のお知らせ等）をご記入ください。

郵便

FAX

返礼品を希望しない ※返礼品を希望しない場合は✓印を付けてください。